
2026.1.21  

ご利用者の皆様へ 

アスベスト除去工事のお知らせ 
（株）阪急仁川ｽﾎﾟｰﾂｶﾞｰﾃﾞﾝ 

ﾞ 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

皆様にはクラブハウスをご利用いただけず、長らくご不便をお掛けします。申し訳ありません。 

 

今般、２階食堂・ラウンジ及び階段・ホール天井で使用されているアスベスト含有吹付材の除去

工事を下記日程にて実施することとなりました。 

 

なお、クラブハウス内での工事となりますのでテニスコート等の屋外はご利用いただけます。 

工事期間中は、工事に伴う騒音・振動・臭気・埃等の発生や作業員の通行、材料の搬入などによ

り、何かとご迷惑をお掛けすると存じますが、もう暫くご了承・ご協力のほどよろしくお願い申

し上げます。 

敬 具 

記 
 

□．工事期間 ： ２０２６年２月２日（月）～３月２日（月） 

         ※火曜日・日曜日・祝日は工事を行いません。 

         ※作業の関係で工事期間が延びる場合があります。 
 

□．工事場所 ： クラブハウス２階食堂・ラウンジ及び階段・ホール 
 

□．工事内容 ： 工事箇所の全面シート養生を行い、屋外へのアスベスト飛散を防止する

ために負圧粉塵装置を使用しアスベスト除去を行う。 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  以 上 

ラウンジ 

【2 階 平面図】 

工事場所 ： 


